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Produktinformation

Speisefarben - Paste - Pastell  aveinummer 304522

Paste - hochergiebig
Farbe: Babypink
Fillmenge: 25 g

Zum Einférben von Marzipan, Roll- und Dekorfondant, Sahne, Buttercreme, Icing, Glasuren, Marmeladen,
Salzteig, Zucker, Isomalt.

Produktbeschreibung

Bei der Dekoration von aufwendigen Motiven ist eine gro3e Bandbreite an Farbténen sehr wichtig.
Fur solche Falle bieten wir eine ganze Reihe von Pastelltdnen an. Hier als Pastellton Babypink. )

Mit unserer Speisefarben-Paste lassen sich die unterschiedlichsten Farbnuancen und Effekte erzielen.
Sie ist sehr konzentriert und gut zu dosieren. Fondant und Teig lassen sich nicht nur durchfarben,
sondern auch sehr gut und einfach marmorieren. Wir bieten Ihnen eine grof3e Palette an Pasten und
Pastell-Pasten an. Von intensivem Schwarz bis zu Pastell Babypink ist alles dabei. Nicht fir
Schokolade geeignet.

Tipps und Anleitungen finden Sie detailliert in unserem Info-Flyer ,Roll- und Dekorfondant”. E
Hochergiebige Speisefarben-Paste zum Einférben von Marzipan, Roll- und Dekorfondant, Sahne, prerie
Buttercreme, Icing, Glasuren, Marmeladen, Salzteig, Zucker, Isomalt. q

Nicht geeignet fir Schokoladel!

Unsere Speisefarben-Pasten kénnen Azofarbstoffe enthalten.

Beim Verarbeiten empfiehlt es sich, Einweghandschuhe zu benutzen.
Hier finden Sie ein Anleitungsvideo.

Paste, Pulver oder flissig2 In der Rubrik "Speisefarben" in der Kategorie "Modellieren & Verzieren"
sowie bei den "Backzutaten" finden Sie alles, was Sie an Farben zum Dekorieren benétigen.

Auf Karte zum Aufhéngen.
Der Artikel ist vom Umtausch ausgeschlossen.

Gebrauchsanweisung

Vor Gebrauch gut durchrihren!

Mit einem Zahnstocher etwas Speisefarbe entnehmen und in bzw. auf das jeweilige
Lebensmittel streichen (Zahnstocher nur einmal verwenden!). Anschlieflend, je nach
Lebensmittel, die Speisefarben-Paste einarbeiten. Die Speisefarben-Paste kann mit wenig
Alkohol verdinnt werden, sie wird dann transparenter.

Nicht fir Schokolade geeignet.

SICHERHEITSHINWEIS: Gebrauchsanweisungen und Allergiker-Informationen
beachten!

Zutaten

Feuchthaltemittel: Glycerin (E422); Verdickungsmittel: Siliciumdioxid (E551); Farbstoffe: Calciumcarbonat
(E170i), Azorubin (E122)*

*Kann die Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintréchtigen.
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